

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ การงานก่อสร้างสนามกีฬาอเนกประสงค์

/หน่วยงานเจ้าของโครงการโรงเรียนวัดหลวงปู่จาม มหาบุญโญ บ้านห้วยทราย “ราษฎร์ประสงค์”

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร1,295,000 บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขปสนามกีฬาอเนกประสงค์ ตามรูปแบบรายการ

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.19 ตุลาคม 2559 เป็นเงิน...1,294,000.บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบ ปร.6

5.2 แบบ ปร.5(ก)

5.3 แบบ ปร.5(ข)

5.4 แบบ ปร.4 (ก)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นางสุจิตรา ไชยงค์

6.2 นายบวร อินทร์หา

6.3 นางमितย์ทยา ขจรฤทธิ

6.4 .....

6.5 .....

6.6 .....

6.7 .....

6.8 .....

6.9 .....

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการงาน สนามกีฬาอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดหลวงปู่จาม มหาบุญโญ บ้านห้วยทราย"ราษฎร์ประสงค" ต.คำชะอี อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงเรียนวัดหลวงปู่จาม มหาบุญโญ บ้านห้วยทราย"ราษฎร์ประสงค"

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 6 แผน

คำนวณราคาากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคาากลางตามคำสั่งโรงเรียนวัดหลวงปู่จาม ฯ

เลขที่ 67 /2559 ลงวันที่ 19 มกราคม 2559

ประมาณราคาากลาง เมื่อวันที่ 19 เดือน ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่าก่อสร้าง	1,173,100.00	
2	ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	120,900.00	
3	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่นที่จ		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	1,294,000.00	
	คิดเป็นเงินเพียง	1,294,000.00	
ตัวอักษร		หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน	

ลงชื่อ

(นางสุจิตรา ไชยรงค์)  
ครูชำนาญการพิเศษ

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายบวร อินทร์หา)  
ครูชำนาญการพิเศษ

กรรมการ

ลงชื่อ

(นางมิตยทยา ขจรฤทธิ)  
ครูชำนาญการพิเศษ

กรรมการ/เลขานุการ



## สรุปค่าค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ

ส่วนราชการ โรงเรียนวัดหลวงปู่จามฯ ตำบลคำชะอี อำเภอคำชะอี จังหวัดมุกดาหาร

สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน

ประเภท อาคารห้องสมุด

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดหลวงปู่จาม มหาปุญญ โฉมฯ ต.คำชะอี อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร

หน่วยงาน โรงเรียนวัดหลวงปู่จามฯ ต.คำชะอี อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร

กำหนดราคากลางแบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 4 แผ่น

คำนวณราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งโรงเรียนวัดหลวงปู่จามฯ

เลขที่ 67 /2559 ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2559

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	รวมราคางานต้นทุน หน่วย : บาท	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	รวมค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ค่าครุภัณฑ์	113,000	7%	120,910	
สรุป		รวมค่าครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ		120,910.00	
		ยอดสุทธิ		120,900.00	
หนึ่งแสนสองหมื่นเก้าร้อยบาทถ้วน					

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นางสุจิตรา ไชยรงค์)

ครูชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายบวร อินทร์หา)

ครูชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ

กรรมการ/เลขานุการ

(นางมิตต์ทยา ขจรฤทธิ์)

ครูชำนาญการพิเศษ

## สรุปรายการปริมาณงานและราคา

กำหนดราบบนสมนามกีฬาขอนแก่นประสงค

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดหลวงปู่จาม มหาบุญมัย บ้านหัวทราย 'ราษฎร์ประสงค' ต.คำชะอี อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร

ลำดับที่	ปริมาณงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	สรุป ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)								
	กลุ่มงานที่ 1								
1	พื้นสนาม จำนวน 5,251 ตารางเมตร								
	1.1 ปรับระดับดินเดิม	972.00	ตร.ม.	-	-	99.00	96,228.00	96,228.00	
	1.2 ทรายรองพื้นอัดแน่น	49.00	ลบ.ม	300.00	14,700.00	99.00	4,851.00	19,551.00	
	1.3 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ม./210 กก./ตร.ม.	117.00	ลบ.ม	2,248.00	263,016.00	306.00	35,802.00	298,818.00	
	1.4 ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูปเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 มม.	972.00	ตร.ม.	23.00	22,356.00	5.00	4,860.00	27,216.00	
	1.5 พื้นวัดเรียบ (ไม่รวมปูนทราย)	972.00	ตร.ม.	-	-	40.00	38,880.00	38,880.00	
	1.6 พื้นเคลือบสี Acrylic Floor Coating ตามแบบรูปรายการ								
	พร้อมตีเส้นสนามกีฬา	972.00	ตร.ม.	430.00	417,960.00	รวมค่าแรง		417,960.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรมทั้งหมด				718,032.00		180,621.00	898,653.00	

หมายเหตุ ราคาที่กลุ่มออกแบบและก่อสร้าง จัดทำเป็นการประมาณราคาเบื้องต้นเท่านั้น

ทั้งนี้ทางโรงเรียนจะต้องแต่งตั้งคณะกรรมการกำกับราคากลางของทางราชการ อีกครั้งหนึ่งตามมติคณะรัฐมนตรี ลงวันที่ 13 มีนาคม พ.ศ.2555

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา แผ่นที่ 1/1





## สรุปรายการปริมาณงานและราคา

## กำหนดราคาค่าก่อสร้าง สนามกีฬาอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดหลวงปู่สาม มหาบุญโญ บ้านห้วยทราย "ราษฎร์ประสงค์" ต.คำชะอี อ.คำชะอี จ.มุกดาหาร

หน่วยงาน: โรงเรียนวัดหลวงปู่สาม มหาบุญโญ บ้านห้วยทราย "ราษฎร์ประสงค์"

คำนวณราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งโรงเรียนวัดหลวงปู่สาม มหาบุญโญฯ เลขที่ 67 /2559 ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2559 คำคำนวณเมื่อวันที่ 19 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	ปริมาณงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
	สรุป ส่วนที่ 1 ค่างานต้นท่อน								
	กลุ่มงานที่ 1								
1	ปรับระดับดินเดิม		รวม				96,228.00	96,228.00	
2	ทรายรองพื้นอัดแน่น		รวม	14,700.00			4,851.00	19,551.00	
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ม./210 กก./ตร.จ.ม.		รวม	263,016.00		รวมค่าแรง	35,802.00	298,818.00	
4	ตะแกรงเหล็กฉ้อสำเร็จรูปเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 มม.		รวม	22,356.00			4,860.00	27,216.00	
5	พื้นซีเมนต์ (ไม่รวมปูนทราย)		รวม				38,880.00	38,880.00	
6	พื้นเคลือบสี Acrylic Floor Coating		รวม						
	ตามแบบบูรณาการพร้อมดีเอ็นเอสนามกีฬา			417,960.00				417,960.00	
	<b>รวมค่างานส่วนที่ 1 ทั้งหมด</b>			<b>718,032.00</b>			<b>180,621.00</b>	<b>898,653.00</b>	
	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
1	ชุดโครงสร้างบันไดสเต็อบอลสำเร็จรูป ตามข้อกำหนด		รวม	90000		รวมค่าแรง		90000	
2	ชุดตาข่ายวอลเลย์บอล-ตะกร้อ		รวม	23000		รวมค่าแรง		23000	
	<b>รวมค่างานส่วนที่ 2 ทั้งหมด</b>			<b>113000</b>				<b>113000</b>	